
 
 

UCHWAŁA NR 39/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107),  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r.  poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2377



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 678 710,00 4 035 787,00 4 005 787,00 0,00 4 005 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 678 710,00 4 035 787,00 4 005 787,00 0,00 4 005 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

23 355 285,00 3 712 362,00 3 682 362,00 0,00 3 682 362,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 355 285,00 3 712 362,00 3 682 362,00 0,00 3 682 362,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

10 955 178,24 10 730 178,24 10 228 200,24 8 249 702,00 1 978 498,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

-5 025,00 -5 025,00 -5 025,00 -25,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025,00 5 025,00 5 025,00 25,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 955 178,24 10 730 178,24 10 228 200,24 8 249 702,00 1 978 498,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

8 435 904,00 8 435 904,00 8 435 904,00 8 234 702,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 435 904,00 8 435 904,00 8 435 904,00 8 234 702,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 296,24 1 659 296,24 1 632 296,24 0,00 1 632 296,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 296,24 1 659 296,24 1 632 296,24 0,00 1 632 296,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 174 491,00 17 398 491,00 16 348 546,00 12 701 087,00 3 647 459,00 0,00 20 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-16 611,00 -16 611,00 -13 611,00 -7 611,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 611,00 16 611,00 15 611,00 12 111,00 3 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 174 491,00 17 398 491,00 16 350 546,00 12 705 587,00 3 644 959,00 0,00 18 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

6 694 723,00 2 918 723,00 2 877 552,00 2 522 812,00 354 740,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -5 500,00 -4 000,00 -1 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 723,00 2 918 723,00 2 879 552,00 2 522 812,00 356 740,00 0,00 4 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

10 101 266,00 10 101 266,00 10 086 928,00 8 819 878,00 1 267 050,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 490,00 -7 490,00 -7 490,00 -2 990,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490,00 7 490,00 7 490,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101 266,00 10 101 266,00 10 086 928,00 8 824 378,00 1 262 550,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 235,00 2 964 235,00 1 969 799,00 88 809,00 1 880 990,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 621,00 -1 621,00 -621,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,00 1 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 235,00 2 964 235,00 1 969 799,00 88 809,00 1 880 990,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Starostwa powiatowe

Oświata i wychowanie

Licea
ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja
publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75020

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80120

80130

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego z dnia 11 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2377



2 063 079,00 2 063 079,00 1 163 455,00 1 005 449,00 158 006,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 514,00 -4 514,00 -4 514,00 -2 014,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,00 4 514,00 4 514,00 300,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 079,00 2 063 079,00 1 163 455,00 1 003 735,00 159 720,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 879,00 1 149 879,00 1 147 255,00 1 005 449,00 141 806,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 514,00 -4 514,00 -4 514,00 -2 014,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,00 4 514,00 4 514,00 300,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 879,00 1 149 879,00 1 147 255,00 1 003 735,00 143 520,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 397 709,24 58 205 668,24 48 527 334,24 34 919 774,00 13 607 560,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 192 041,00 24 192 041,00 0,00

-38 150,00 -38 150,00 -35 150,00 -9 650,00 -25 500,00 0,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 150,00 38 150,00 37 150,00 12 436,00 24 714,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 397 709,24 58 205 668,24 48 529 334,24 34 922 560,00 13 606 774,24 2 980 864,00 1 533 598,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 192 041,00 24 192 041,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 035 992,00 7 035 992,00 6 842 692,00 6 491 207,00 351 485,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 670,00 97 670,00 93 670,00 67 670,00 26 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 992,00 7 035 992,00 6 838 692,00 6 461 207,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 992,00 7 035 992,00 6 842 692,00 6 491 207,00 351 485,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 670,00 97 670,00 93 670,00 67 670,00 26 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 992,00 7 035 992,00 6 838 692,00 6 461 207,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 718,00 11 058 718,00 10 767 539,00 9 485 638,00 1 281 901,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 -97 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 670,00 97 670,00 93 670,00 67 670,00 26 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 718,00 11 058 718,00 10 763 539,00 9 455 638,00 1 307 901,00 68 246,00 226 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85406

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2377


	UCHWAŁA NR 39/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-03-04T13:20:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




